
 

 

UCHWAŁA NR LIV/334/22 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr L/328/18 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 27 września 2018r. w sprawie 

Statutu Gminy Miasto Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr L/328/18 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 27 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 

Miasto Oława ulega zmianie załącznik nr 5 do Statutu pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych gminy”, poprzez 

dopisanie nowej jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski „Zielony Zakątek” z siedzibą w Oławie przy 

ul. 1 Maja 33B zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Oławie: 

Krzysztof Mazurek 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 4417



Załącznik do uchwały Nr LIV/334/22 

Rady Miejskiej w Oławie z dnia 31 sierpnia 2022r.  
 

Wykaz jednostek organizacyjnych gminy  

LP. NAZWA JEDNOSTKI ADRES  

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w Oławie 
ul. Żołnierzy AK 21 

tel. 71 313-28-17 

je
dn

os
tk

i b
ud

że
to

w
e 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Oławie 
ul. Rybacka 6a 

tel. 71 313-24-23 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 w Oławie 
ul. Lwowska 3 

tel. 71 303 33 01 

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 w Oławie 
ul. Broniewskiego 6 

tel. 71 313-25-41 

5. Szkoła Podstawowa Nr 5 w Oławie 
ul. Kamienna 8 

tel. 71 313-28-32 

6. Szkoła Podstawowa Nr 6 w Oławie 
ul. Sportowa 6 

tel. 71 313-72-56 

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Oławie 
ul. Iwaszkiewicza 11 

tel. 71 303-80-14 

8. Przedszkole Miejskie Nr 2 w Oławie 
ul. Lipowa 20a 

tel. 71 313-25-42 

9. Przedszkole Miejskie Nr 3 w Oławie 
ul. Chrobrego 30a 

tel. 71 313-74-29 

10. Przedszkole Miejskie Nr 4 w Oławie 
ul. 1 Maja 33 

tel. 71 313-23-79 

11. Żłobek Miejski w Oławie 
ul. Chrobrego 106a 

tel. 71 313-76-54 

12. Żłobek Miejski „Zielony Zakątek” 
Ul. 1 Maja 33B 

tel. 791-035-849 

13. 
Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

w Oławie 

ul. 3 Maja 18f/u 

tel. 71 313-59-56 

14. Oławskie Centrum Kultury Fizycznej w Oławie 
ul. 3 Maja 1a 

tel. 71 313-22-24 

15. Straż Miejska w Oławie 
ul. Rynek 1b 

tel. 71 301-12-22 

16. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Oławie 
ul. 3 Maja 18g/u 

tel. 71 726 36 46 

17. Zarząd Dróg Miejskich i Zieleni w Oławie 
ul. 3 Maja 30 

tel. 71 313-94-45 

18. Placówka Wsparcia Dziennego w Oławie 
ul. Młyńska 12b 

tel. 71 313 25 17 

19. Centrum Sztuki w Oławie 
ul. Młyńska 3 

tel. 71 735 15 75 

in
st

yt
uc

je
 

ku
ltu

ry
 

 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Oławie 
ul. Rynek 1 

tel. 71 301-07-30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4417


		2022-09-16T06:37:34+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




